— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监标准〔2024〕122号

江门市市场监督管理局关于批准下达 2024年
江门市第二批地方标准制修订计划

的通知

各项目承担单位：

经研究，现批准下达 2024 年江门市第二批地方标准制修订

计划（见下表），请按照《中华人民共和国标准化法》《广东省

标准化条例》《地方标准管理办法》等有关法律法规规定，在相

关行政主管部门指导下，认真做好地方标准制修订工作，按时保

质完成任务。逾期未完成的，项目将自动终止。

联系人：张雨玲，联系电话：3168271。

江门市市场监督管理局

2024年 12月 9日

— 2—

2024年江门市第二批地方标准制修订计划清单

序号 项目名称 类别 主导单位 归口部门
完成

时限

1
历史文化街区和历史建筑防

火技术管理规范

地方

标准
江门市住房和城乡建设局

江门市住房和城乡

建设局
18个月

2
消防车道、救援场地和消防

救援口的标识设置规范

地方

标准
江门市消防救援支队 江门市消防救援支队 18个月

— 3—

— 4—

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2024年 12月 9日印发

校对：张雨玲

		2024-12-10T09:48:13+0800
	signature info(version:5.56.18)